
UCHWAŁA NR XVI/173/2016 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 
z dnia 10 października 2016 r.  

 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr I/3/2014 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 1 grudnia 2014 r.  
                     w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 
 

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 23 i § 24 Statutu Gminy Kołczygłowy 
przyjętego Uchwałą Nr XLI/272/2010 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 30 września 2010 r. (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2011 r. Nr 3 poz.64 ze zm.)  
Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr I/3/2014 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 5 Radnych: 
1. Walczak Stanisława 
2. Kwasigroch Stanisław 
3. Werra Henryk 
4. Jutrzenka-Trzebiatowska Dorota 
5. Kosior Mariusz” 

 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Komisja ze swego grona wybrała: 
1. na Przewodniczącego Komisji Pana Henryka Werra, 
2. na Wiceprzewodniczących Komisji: Panią Dorotę Jutrzenka-Trzebiatowską i Pana 

Mariusza Kosior”.             
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
  mgr Klaudia Brywczyńska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Do Uchwały Nr XVI/173/2016 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 10 października 2016 r.                              
w sprawie zmiany Uchwały Nr I/3/2014 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 1 grudnia 2014 r.                         
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
 
 

Zgodnie z art. 18 a i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Powołuje Komisję Rewizyjną oraz ustala jej skład 
osobowy. W dniu 1 grudnia 2014 r. została podjęta Uchwała Nr I/3/2014 w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej. 

W dniu 12 września 2016 r. Radny Rady Gminy Kołczygłowy Pan Artur Kalinowski złożył 
pisemną rezygnację z członkostwa w Komisji Rewizyjnej, a Rada Gminy Kołczygłowy rezygnację 
tę przyjęła i odwołała Radnego Kalinowskiego ze składu Komisji Rewizyjnej (Uchwała nr 
XVI/172/2016 r. Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 10 października 2016 r). Następnie Rada 
Gminy podjęła uchwałę dotyczącą zwiększenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej                                   
i uzupełniła jej skład do pięciu członków. Wszyscy nowo wybrani członkowie Komisji 
Rewizyjnej wyrazili zgodę na pracę w tej Komisji, wybierając spośród siebie Przewodniczącego 
i dwóch Wiceprzewodniczących Komisji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.   
 

 
 
 
 

 
 


